ING Bank Śląski S.A. ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice

Nabywca

One Media Group Piotr Chodak
ul. Jana Matejki 3
40-077 Katowice

NIP: 9541159900

Lp Nazwa Jedn Ilość Cena netto Stawka Wartość netto Wartość brutto

1 konsultacja SEO szt. 1 2 000,00 23% 2 000,00 2 460,00

|

Razem 2 460,00 PLN

Słownie

dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 0/100

Stawka VAT Wartość netto Kwota VAT Wartość brutto

23% 2 000,00 460,00 2 460,00

Razem 2 000,00 460,00 2 460,00
|

Uwagi:
GTU12

Marcin Meres

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do wystawiania oferty

Imię i nazwisko osoby uprawnionej